Fondazione Italiana Sommelier
CENTRO INTERNAZIONALE PER LA CULTURA DEL VINO E DELL'OLIO
con il Riconoscimento Giuridico delia Repubblica Ifaliana

SEDE DEL CORSO
HOTEL ROME CAVALIERI - VIA ALBERTO CADLOLO 101 - 00136 ROMA
tel. 06 8550941 - fax 06 85305556 - corsi@bibenda.it

www.hibenda.it

CALENDARIO DEL 67° CORSO
DI QUALIFICAZIONE PROFESSIONALE PER SOMMELIER DI ROMA

Inizio sabato 23 Febbraio 2019 WML
sabato!

[
® Fondazione ltaliana Sommelier




lezioni

PRIMA PARTE

SECONDA PARTE

lezioni

lezioni

TERZA PARTE

ORARIO

DIRETTORE E DOCENTI

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

. 23/02/2019 sabato
. 02/03/2019 sabato
. 09/03/2019 sabato
. 16/03/2019 sabato |
. 23/03/2019 sabato
. 30/03/2019 sabato
. 06/04/2019 sabato
. 13/04/2019 sabato

. 04/05/2019 sabato

11/05/2019 sabato
18/05/2019 sabato
25/05/2019 sabato
01/06/2019 sabato
08/06/2019 sabato
15/06/2019 sabato
22/06/2019 sabato

06/07/2019 sabato

ore 8:30
per gita

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

. 21/09/2019 sabato
. 28/09/2019 sabato
. 05/10/2019 sabato
. 12/10/2019 sabato
. 19/10/2019 sabato
. 26/10/2019 sabato
. 09/11/2019 sabato
. 16/11/2019 sabato
. 23/11/2019 sabato
30/11/2019 sabato
07/12/2019 sabato
14/12/2019 sabato
21/12/2019 sabato
11/01/2020 sabato
18/01/2020 sabato

25/01/2020 sabato

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

. 01/02/2020 sabato
. 08/02/2020 sabato
. 15/02/2020 sabato
. 22/02/2020 sabato
. 29/02/2020 sabato
. 07/03/2020 sabato
. 03/10/2020 sabato
. 10/10/2020 sabato

. 17/10/2020 sabato

24/10/2020 sabato
31/10/2020 sabato
07/11/2020 sabato
14/11/2020 sabato
21/11/2020 sabato
28/11/2020 sabato
12/12/2020 sabato
21/01/2021 giovedi

05/02/2021 venerdi

| RiPARTIAMO!

per cena ore
18:30-24:00

Esami - previo appuntamento

Mattina

dalle 10.30 alle 13.00
Pomeriggio

dalle 14.30 alle 17.00

Termine del Corso e Festa per la
Consegna dei Diplomi

e delle Insegne

Venerdi 19 Marzo 2021

Direttore del Corso

Franco M. Ricci

Docenti

Daniela Scrobogna
Massimo Billetto
Alessia Borrelli
Giovanni Lai

Paolo Lauciani
Giuliano Lemme

Luciano Mallozzi
Mariaclara Menenti Savelli
Vincenzo Scarnecchia
Sara Tosti

Servizio Sommelier
Ubaldo Pizzingrilli

Durante le lezioni sono vietate riprese video e audio. Non sono ammessi ritardi e non é consentito uscire prima del termine della lezione.

NOTE UTILI PER | PAGAMENTI

Il costo del Corso & di € 2.100 da versare in unica soluzione o cosi rateizzabile: rata da € 700 all’iscrizione,
€700 entro il 13 Aprile 2019, € 700 entro il 1° Giugno 2019. Rateizzabile anche con finanziamento a € 140 al

mese per 15 mesi senza interessi (tutte le informazioni presso la sede centrale).

Durante lo svolgimento del Corso & obbligatoria I'iscrizione alla Fondazione Italiana Sommelier.

Modalita di pagamento:

> In contanti, bancomat o assegni presso BIBENDAMANIA al piano terra dell’Hotel Rome Cavalieri, Via A. Cadlolo 101

(nel corridoio a sinistra della hall dell'Hotel)

> Con bonifico bancario presso la Banca Sella Spa - Agenzia Roma 2, intestato a Fondazione Italiana Sommelier
(causale 67° Corso Roma) IBAN IT 77 K 03268 03202 052800567340 - SWIFT SELBIT2BXXX ¢ inviando copia del bonifico

effettuato al fax 06 85305556



